
Deň vydania: 23.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 184/2024

31 320 155IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

SRe) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

26. 8. 2024Zo dňa

113/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X058581

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

31 320 155IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 341/BZapísanýIII.

SRe) Štát

829 90d) PSČBratislavac) Názov obce

1b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynské Nivya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Všeobecná úverová banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

26. 9. 2024Dátum konania dražbyD.

Hotel Daro ***, Hodruša-Hámre 1267, 966 61 Hodruša – Hámre,
kongresová a konferenčná miestnosť

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. 8484, katastrálne územie Nová Baňa, 
Okresný úrad Žarnovica – katastrálny odbor, obec Nová Baňa, okres Žarnovica a to:

           

Pozemky parcely reg. „C“:

· parcelné č. 3516/3, trvalý trávny porast o výmere 1917 m2,
· parcelné č. 3517/1, orná pôda o výmere 850 m2,
· parcelné č. 3517/2, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 96 m2,
· parcelné č. 3517/3, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 454 m2,

 

Stavby:

· súpisné č. 6707, na parc. č. 3517/2, druh stavby: rodinný dom, popis stavby: rodinný dom

 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 23.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 184/2024

Príslušenstvo, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na liste vlastníctva, najmä: studňa na parc.č.3517/1, 
vonkajšie úpravy, prípojka elektriny, prípojka plynu, záhonové obrubníky, vonkajšie schody - vstup do domu, 
prípojka kanalizácie - splašková, žumpa, spevnená plocha terasy, prípojka vody, záhradný vodovod, prípojka 
kanalizácie - dažďová, krytá strieška nad studňou, spevnené plochy z podvalov.

 

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. h) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 
v znení neskorších právnych predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


